АДМИНИСТРАЦИИ

РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10. 08. 2015 года                                 №  83                                 х. Романов

О присвоении  адреса земельным участкам,

вновь образованным при разделе земельного

 участка, находящегося по адресу:

 х. Романов, ул. Садовая, 35.

    Руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года 131-ФЗ  «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Правилами землепользования и застройки Романовского сельского поселения, утвержденных Собранием депутатов Романовского сельского поселения от 31.08.2012 № 159, на основании схемы раздела участка, кадастровый номер 61:09:0010101:30, расположенного по адресу: х. Романов, ул. Садовая, 35, Администрация Романовского сельского поселения

                                          ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить  адреса земельным участкам, образованным при разделе земельного участка, расположенного по адресу: х. Романов, ул. Садовая, 35 Дубовского района Ростовской области.

1.1 Земельному участку ориентировочной площадью 143 кв.м., образованному после раздела, присвоить адрес: Ростовская область, Дубовский район, х. Романов, ул. Садовая, 35.

Вид разрешенного использования: образуемого участка – Зона многофункционального назначения (ОЖ).

Цель использования земельного участка – размещение ФАПа.

      1.2. Земельному участку ориентировочной площадью 100 кв.м.,

образованному после раздела, присвоить адрес: Ростовская область,

Дубовский район, х. Романов, ул. Садовая, 35А.

             Вид разрешенного использования образуемого участка – Зона

             многофункционального назначения (ОЖ).

             Цель использования земельного участка – размещение нежилого

              здания.

       2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Романовского сельского поселения                           С.В. Яцкий